1

上海浦东发展银行关于继续延长基金定投申

购费率优惠活动的公告

为答谢广大投资者长期以来的信任与支持，满足投资者投

资需求，上海浦东发展银行股份有限公司（以下简称：浦发银

行）经与相关基金管理公司协商一致，决定延长浦发银行代销

的指定公募基金产品（仅限前端收费模式）的申购费率优惠时

间。具体情况公告如下：

一、适用客户与渠道范围

本次活动面向我行签约指定基金产品定投业务的合法个人

投资者，活动渠道包括浦发银行手机银行 APP、网上银行等各

类渠道。

二、活动时间

2023 年 4 月 1 日-2023 年 9 月 30 日（法定基金交易日）

三、适用基金产品

参加本次优惠活动的具体基金产品详见附件——《上海浦

东发展银行基金申购费率优惠基金产品一览表》。

四、优惠内容

在活动期间，客户通过我行手机渠道、网上银行等各渠道

针对指定公司旗下指定基金进行定投，成功完成扣款的客户，

 2

给予其有效期内定投申购费率一折优惠（固定费用除外，按原

费率标准执行）。

五、重要提示

1.本活动仅针对正常申购期的前端收费开放式基金，不包

括后端收费的开放式基金。

2.本活动仅针对上述参与优惠活动的指定基金产品。

3.活动期间，投资者欲了解基金产品的详细情况，请仔细

阅读拟购买基金的《基金合同》、《招募说明书》等法律文件。

4.浦发银行将与相关基金公司协商后决定上述优惠活动是

否展期以及新增参与优惠活动的基金公司及基金产品，届时浦

发银行及相关基金公司将另行公告相关内容。

六、咨询方法

投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况：

1.浦发银行各营业网点；

2.浦发银行网址：www.spdb.com.cn；

3.浦发银行客户服务电话：95528；

4.各相关基金公司网站及客户服务电话。

七、风险提示

1.基金有风险，投资需谨慎。相关定投产品由基金公司发

行与管理，浦发银行作为代销机构不承担产品的投资、兑付和

 3

风险管理责任。投资人应当认真阅读拟投资基金的《基金合同》、

《招募说明书》等法律文件及《上海浦东发展银行开放式证券

投资基金投资人风险提示、权益须知及业务须知》、《上海浦东

发展银行基金定投业务签约须知》等信息，了解所投资基金的

风险收益特征，并根据自身投资目的、投资期限、投资经验、

资产状况等判断基金是否和投资人的风险承受能力相匹配。请

根据在我行的个人客户风险评估结果，选择与自身风险承受能

力匹配的产品。

2.投资人应当充分了解基金定投和银行零存整取等储蓄方

式的区别。基金定投是引导投资人进行长期投资，平均投资成

本的一种简单易行的投资方式。但是定投并不能规避基金投资

所固有的风险，不能保证投资人获得收益，也不是替代储蓄的

等效理财方式。

特此公告。

上海浦东发展银行股份有限公司

                                 2023 年 3 月 31 日

 4

附件：

上海浦东发展银行基金定投申购费率优惠基

金产品一览表

基金代码 基金名称

001717 工银瑞信前沿医疗股票型证券投资基金

001714 工银瑞信文体产业股票型证券投资基金

000991 工银瑞信战略转型主题股票型证券投资基金

002939 广发创新升级灵活配置混合型证券投资基金

002943 广发多因子混合型证券投资基金

270028 广发制造业精选混合型证券投资基金

000362 国泰聚信价值优势灵活配置混合型证券投资基金

519002 华安安信消费服务混合型证券投资基金

006113 汇添富创新医药主题混合型证券投资基金

004877 汇添富全球医疗保健混合型证券投资基金

006408 汇添富消费升级混合型证券投资基金

002168 嘉实智能汽车股票型证券投资基金

519702 交银趋势混合型证券投资基金

519712 交银施罗德阿尔法核心混合型证券投资基金

260104 景顺长城内需增长混合型证券投资基金

011328 景顺长城新能源产业股票型证券投资基金

007340 南方科技创新混合型证券投资基金

519126 浦银安盛新经济结构灵活配置混合型证券投资基金

001410 信达澳银新能源产业股票型证券投资基金

163409 兴全绿色投资混合型证券投资基金(LOF)

163415 兴全商业模式优选混合型证券投资基金(LOF)

009049 易方达高端制造混合型证券投资基金

001018 易方达新经济灵活配置混合型证券投资基金

000746 招商行业精选股票型证券投资基金

166019 中欧价值智选回报混合型证券投资基金

166002 中欧新蓝筹灵活配置混合型证券投资基金

008657 景顺长城科技创新 A

001513 易方达信息产业

000628 大成高新技术产业股票 A

 5

001542 国泰互联网

377240 上投摩根新兴动力混合

519212 万家宏观择时多策略

001975 景顺长城环保优势

009504 富国上海金 ETF 联接 A

注:以上基金产品的详细信息，请以该基金的基金合同、招募说明书等法律文本为

准。